- Resultados e Relatórios: Depois do cenário econômico, foram apresentadas as 
informações contidas no Relatório de Investimentos e de Acompanhamento da Política de 
Investimentos, data base 31/10/2025, onde se verificou a rentabilidade positiva de R$ 
2.029.495,11 (dois milhões, vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e onze 
centavos) e o retorno da carteira, cujo patrimônio do IPASC atingiu o valor de R$ 

219.175.716,05 (duzentos e dezenove milhões, cento e setenta e cinco mil, setecentos e 
dezeseis reais e cinco centavos). Restaram demonstradas as posições dos investimentos,